2021年６月４日

株主各位

「第84期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

 「第84期定時株主総会招集ご通知」の記載内容に誤りがございましたので、お詫び申し

上げますとともに、下記のとおり修正させていただきます。

記

１．修正箇所

「第84期定時株主総会招集ご通知」16ページ

事業報告

１．企業集団の現況に関する事項

⑷ 財産及び損益の状況の推移

  「決算ハイライト」

「１株当たり当期純利益」折れ線グラフ 84期（2021/3）の金額

２．修正内容

「１株当たり当期純利益」折れ線グラフ 84期（2021/3） （単位：円）

【修正前】 △147.07

【修正後】 △143.67

以 上

会 社 名 株式会社今仙電機製作所

代 表 者
代 表 取 締 役

社長執行役員
櫻井 孝充

（コード番号：7266 東証・名証第一部）

問 い 合 せ 先
グローバル経営事業本部

執 行 役 員
井上 達嗣

Ｔ Ｅ Ｌ ０５６８－６７－１２１１